2018, conforme demonstrado nas planilhas em anexo. 

Pugna para que seja homologado o importe de R$ 80.136,78 (, constatado através das retificações 
que foram realizadas nas apurações de 2017 e 2018. 

Requer que seja compensado o saldo devedor de 2019 no valor de R$ 5.841,48 (cinco mil, 
oitocentos e quarenta e um reais e quarenta e oito centavos) com os créditos apurados nos anos 

anteriores, e ao final, que haja a homologação do saldo final de R$ 45.248,14 de crédito para fins 
de futuras compensações.  

Por fim, requer que as publicações e/ou intimações referentes ao presente feito sejam sempre